
Cíl Seminářů a institutů náboženství
Naším účelem je pomáhat mládeži a mladým dospělým, aby prohloubili své obrácení 
k Ježíši Kristu a k Jeho znovuzřízenému evangeliu, stali se způsobilými obdržet požehnání 
chrámu a připravovali sebe, svou rodinu a druhé na věčný život s Otcem v nebi.

Našeho účelu dosáhneme tím, že:

ŽIJEME
Žijeme podle evangelia Ježíše Krista a usilujeme o společenství Ducha Svatého. Naše chování a naše 
vztahy s druhými lidmi doma, v učebně i na veřejnosti jsou příkladné. Neustále se snažíme zlepšovat 
svou práci, znalosti, postoj a charakter. Pozorně nasloucháme žijícím prorokům Božím a řídíme se jejich 
inspirovaným učením a pokyny.

UČÍME
Každý studijní prožitek zaměřujeme na Ježíše Krista a na Jeho příklad, vlastnosti a vykupující moc. 
Pomáháme studentům učit se znovuzřízenému evangeliu Ježíše Krista, tak jak se nachází v písmech a ve 
slovech proroků. Pomáháme studentům, aby naplňovali roli, kterou při svém vzdělávání mají oni sami. 
Snažíme se zvát Ducha Svatého, aby naplňoval svou roli při každém studijním prožitku.

VEDEME
Vedeme druhé podle příkladu Ježíše Krista. Vybízíme a povzbuzujeme všechny mladé a mladé dospělé, 
aby se účastnili semináře a institutu. Snažíme se posilovat ty, které vedeme, efektivně vykonávat svou 
práci a budovat jednotu s druhými. Svým úsilím poskytujeme pomoc a podporu jednotlivcům, rodinám 
a kněžským vedoucím.

© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Verze: 1/22. Název v originále: The Objective of Seminaries 
and Institutes of Religion. Czech. PD80008508 121. Vytištěno ve Spojených státech amerických


